
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL 2000 M. VASARIO 11 D. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 

SPRENDIMO NR. 20 „DöL SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO 
NUOMOS“ PAPILDYMO IR SAVIVALDYBöS PATALPŲ NUOMOS IŠIMTIES TVARKA 

  
2007 m. spalio 25  d. Nr. T –343 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo (Nr. VIII-729) 14 straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdama į gautą prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti 2000 m. vasario 11 d. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. 20 

„D÷l savivaldyb÷s ilgalaikio materialaus turto nuomos“ patvirtintą nuomojamo pagal Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s tarybos nustatytą savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančio ilgalaikio 

materialaus turto nuomos tvarką savivaldyb÷s nuosavyb÷s teise valdomo ilgalaikio materialaus turto 

sąrašą pagal priedą. 

2. Leisti 1 punkto priede įvardintas patalpas išimties tvarka išnuomoti UAB „Pakruojo 

projektavimo biuras“ ir nustatyti 1 kv. m nuomos kainą – 6 Lt/m÷n.  

 

 

        

 

 

 

 

 

Meras                                                                                            Saulius Gegieckas 

 

 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-343 

priedas 

 

 

 

NUOMOJAMO PAGAL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 
NUSTATYTĄ SAVIVALDYBEI NUOSAVYBöS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO 
MATERIALAUS TURTO NUOMOS TVARKĄ SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöS TEISE 

VALDOMO LGALAIKIO MATERIALAUS TURTO  
SĄRAŠAS 

  

 

Kam perduota 

valdyti 

Turto 

pavadinimas ir 

adresas 

Trumpa charakteristika Turto paskirtis 

Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s 

administracija, 

apskaito Finansų 

skyrius 

Administracinis 

pastatas, 

Kęstučio g. 4, 

Pakruojis  

Kabinetas (b. pl. 39,55 kv. m, 

dalis bendro naudojimo patalpų 

15,60 kv. m, iš viso su bendro 

naudojimo patalpomis – 55,15 

kv. m), esantis Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s administracinio 

pastato priestate, kuris 

kadastrinių matavimų byjoje Nr. 

40/33680 yra pažym÷tas indeksu 

3 b 1/p 

Administracinis 

pastatas 

             

 

 

                               ____________________________________ 

 


